
来宾签到

主办方致辞

来宾签到

GP募资封闭路演（仅限LP参与，定向邀
请）

2017第十一届中国基金合伙人峰会

尊敬的  先生/女士，您好！

2017第十一届中国基金合伙人峰会将于2017年07月在北京召开。

会议内容

      随着政策环境和资本市场的不断发展，中国私募股权行业的地位得到充分肯定。中国基金业协会发布的私募基金
登记备案情况显示，截至2017年3月底，协会已登记私募基金管理人18596家，已备案私募基金50424只，资产管
理规模超8万亿，中国已经成为全球第二大股权投资市场。大量资金的涌入，使得股权投资成为资产配置的重要手
段。

股权投资市场活跃，背后的LP机构亦表现积极。全国社保基金、保险、政府引导基金在政策的推动下逐渐成为国内
人民币基金的重要“资金池”；首批商业银行获准从事股权投资，国有企业也获政策鼓励设立或参股创投企业和母基
金，“国家队”大踏步迈入股权投资领域，为机构LP的快速成长提供了条件。新时期LP如何做好资产配置，GP如何在
更加激烈的市场竞争中脱颖而出，为LP获取更高的收益，依旧是LP/GP面临的重要课题。

      由清科集团、投资界联合主办的第十一届中国基金合伙人峰会将于7月12-13日在北京隆重举行，力邀知名优秀
FOFs、政府引导基金、上市公司、险资、私人银行、财富管理机构、富有家族及个人、VC/PE机构出席，深度探寻
国内外LP市场发展趋势，分享最新的资产配置策略。峰会还设置GP募资路演环节，为机构投资者、富有家族及高
净值人群提供多样化活动，打造国内顶级LP和GP高端交流平台。

会议日程

2017年07月11日
(星期二)下午

13:00-14:00

14:00-17:00

2017年07月12日
(星期三)上午

08:00-09:00

09:00-09:10

09:10-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-12:00



嘉宾致辞：监管升级护航健康发展

股权投资行业报告解读

巅峰对话：2017顺势而为

主题演讲：股权投资—未来投资“风口”

对话：2017中国股权投资市场竞争新格局

第一专场：母基金的春天

主题演讲：美元LP投资新策略

第二专场：美元FOF的2.0时代

主题演讲

第三专场：LP&GP关系

投资界TOP100人物榜发布及颁奖晚宴（定
向邀请）

主题演讲：浅析地方政府引导基金对区域经
济发展的影响

第四专场：政府引导基金的新突破、新思维

2017年07月12日
(星期三)下午

13:30-14:30

14:30-14:45

14:45-15:45

15:45-16:00

16:00-17:00

17:30-21:00

2017年07月13日
(星期四)上午

09:00-09:20

09:20-10:20

10:20-10:35

10:35-11:20

11:20-12:00

2017年07月13日
(星期四)下午

13:30-14:30

14:30-15:10

15:10-16:00

16:00-17:00

17:00-17:00

会议门票

普通参会 ：8000元，同一公司3人
及以上：5600元

1. 享有当天会议内容；2.享有会刊
及其他资料；3. 享有会议期间交流
机会



主题演讲

第五专场：2017产业投资机遇

第六专场：投后管理那些事儿

第七专场：金融机构参与股权投资的新“姿
势”

对话：家族财富传承与资产配置

对话：上市公司股权投资之道

第八专场：2017退出市场新形势、新策略

峰会结束 

活动家 

成都云数海量智能科技有限公司 

2017年6月19日


